Emissão”), destinada a investidores qualificados e profissionais, a qual foi objeto de oferta pública de 

distribuição, sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM nº 160, de 13 

de julho de 2022, conforme alterada, no valor total de R$ 2.408.365.118,05 (dois bilhões, quatrocentos e 

oito milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, cento e dezoito reais e cinco centavos) (“Oferta”). 

A Oferta contou com a adesão de titulares de debêntures da 10ª emissão de debêntures da Companhia 

(“10ª Emissão”) na quantidade total de 2.418.449.016 debêntures, correspondentes a 90,5% das 

debêntures da 10ª emissão.